SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 092, DE 21 DE AGOSTO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no

uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria  IFMT  nº  1.545,  26.06.2017  e

considerando o Memorando n° 173/2017/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para compor a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para escolha dos Monitores no

Programa de Monitoria, no âmbito deste IFMT- Campus Alta Floresta.

 SIMONE HEMKEMEIER LOURINI - Matrícula SIAPE nº 1757313;

 CLAUDIA LUCIA FERIGATO BUENO - Matrícula SIAPE nº 2276729;

 CLÉBER DE OLIVEIRA FERREIRA - Matrícula SIAPE nº 2393946;

 EMERSON LUIS HOFFMANN - Matrícula SIAPE nº 1960576;

 FELIPE BOZ SANTOS - Matrícula SIAPE nº 1206198;

 MANOEL SILVA E SOUZA - Matrícula SIAPE nº 2944125;

 MARCELO HENRIQUE DE ARAUJO SANTOS COSTA - Matrícula SIAPE nº

2382783;

 MICHELA BETINA DA SILVA -  Matrícula SIAPE nº 2364355;

 NEANDER PINHEIRO CABRAL - Matrícula SIAPE nº 2338884;

 PAULO VICTOR CAMPAGNOLA FRANÇA - Matrícula SIAPE nº 2287643;

 ROGÉRIO DA SILVA MATOS -  Matrícula SIAPE nº 2280269;

 SORAIA OLIVASTRO TEIXEIRA - Matrícula SIAPE nº 2287348;

 WELISMAR ALMEIDA DA SILVA - Matrícula SIAPE nº 2380269;

                       II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 092, DE 21 DE AGOSTO DE 2017.